
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogród 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Nowogrodzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 88/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub wiejski w Mątwicy, Mątwica 76, 18-414 Nowogród: 

 

1. Leszek Białowąs, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mątwica 

2. Katarzyna Harasimowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Morgowniki 

3. Teresa Kamińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sławiec 

4. Hanna Modzelewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Mątwica 

5. Mateusz Modzelewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mątwica 

6. Bogumiła Pianko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Serwatki 

7. Grażyna Urban, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Sławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Nowogrodzie, 

Łomżyńska 13, 18-414 Nowogród: 

 

1. Anna Chojnowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mątwica 

2. Anna Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowogród 

3. Jadwiga Cwalina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dzierzgi 

4. Marcin Harasimowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Morgowniki 

5. Ewa Kijek, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Nowogród 

6. Agnieszka Kotyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Nowogród 

7. Dorota Matlak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grądy 

8. Beata Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogród 

9. Małgorzata Rogińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Nowogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych w Nowogrodzie, 11 Listopada 

12, 18-414 Nowogród: 

 

1. Sylwia Boguska, zgłoszona przez KW NK, zam. Nowogród 

2. Tomasz Chojnowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mątwica 

3. Bartosz Hacuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dębniki 

4. Anna Matlak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grądy 

5. Paulina Stepnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowogród 

6. Władysława Szumowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogród 

7. Katarzyna Wyszyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Nowogród 

8. Bogusława Zera, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Nowogród 

9. Bronisław Zwierciadłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Samorządowych, 11 Listopada 12, 18-414 

Nowogród: 

 

1. Marzena Banaszek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Nowogród 

2. Hanna Chętnik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowogród 

3. Dorota Kadela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jankowo-Skarbowo 

4. Katarzyna Marta Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogród 

5. Julia Małachwiej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mątwica 

6. Mariola Nalewajek, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Nowogród 

7. Justyna Przybyłek, zgłoszona przez KW NK, zam. Nowogród 

8. Natalia Stepnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowogród 

9. Halina Wądołowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowogród 

 

 


